
WEB adresa: 

www.pbsvi.hr 

e-mail adresa: 

pbsvi@pbsvi.hr 

PS1HlJA T RlJSKA BOLNICA "SVETI lVAN " ZAGREB 

PSYCHIATRIC HOSP ITAL "SVETI IV AN" ZAGREB 
Referentni centar Ministarstva zdravstva Republike Hrvatske 

za liječenje transkranijalnom magnetskom stimulacijom (TMS) 
psihijatrijskih bolesti i komorbiditeta 
Referentni centar za psihoterapiju, 

psihosocijalne metode i ranu intervenciju kod psihotičnih poremećaja 

Ministarstva zdravstva Republike Hrvatske 

pp 68, Jankomir 11 , I 0090 Zagreb, Hrvatska 

GIB: 39696562783, matični broj: 03217906, !BAN: HRl924020061100958513 

Tel. centrala: 

Uprava: 

Telefaks: 

00385 I 343-0000 

00385 I 343-0020 

00385 I 3794-116, 3794-125 

URBROJ: 03-3135/21 

Zagreb, 14. rujna 2021. 

Gradski ured za zdravstvo 

Draškovićeva 15 

10000 Zagreb 

I ! / 
(ii': 
/ J l P ihij a trij ~ka 

I 1 !! bolnica 
(~:h· "SYeti !van" 

(( ) ~. Zagreb 
' \ l li'--. 
-,~"·. 

\ '"'-, 

PREDMET: Odluka o Izmjenama Izmjena i dopuna Statuta Psihijatrijske bolnice „Sveti I van" 

dostavlja se 

Poštovani, 

Sukladno uputi Stručne službe Gradske skupštine prenesene putem Gradskog ureda za 

zdravstvo izmijenjene su Izmjene i dopune Statuta donesene na LII. Sjednici Upravnog vijeća 

održanoj dana 07. rujna 2021. godine. Navedenim izmjenama uređeni su članci kojima se 

definiraju uvjeti i dokazi kojima se ti uvjeti dokazuju, a vezano za kandidiranje za radno mjesto 

ravnatelja. 

U privitku vam dostavljamo po tri primjerka Odluke o Izmjenama Izmjena i dopuna i Izmjene 

Izmjena i dopuna Statuta Psihijatrijske bolnice „Sveti Ivan". 

REP'J BLIKA HRVATSKI'. 
GRAD ZAGREB 

GRADSKI UR ECJ ZA ZDRAVSTVO 

S poštovanjem, 

TELJ: 
Pri m jeno: 15.09.2021 . '· 1:59 h 

Klasifi'<acijska oznika Clst roj stvera jedinica: 

500-01/21-00 11370 251-11 -0 1 

Ur~džbe "\ 1 broj : Priloz" I Vrijednost: 

381-21-32 6 I 

111 111111\ 1111111I11 11 11\ 111 I li li li li llll li li l\111 I llllll ll\l llll llll llll Ili 
qvVOuD50FTEKXh BpAzYuR Kw 



WEB adresa: 

www.pbsvi.hr 

e-mail adresa: 

pbsvi@pbsvi.hr 

PSilDJATRIJSKA BOLNICA "SVETI IV AN" ZAGREB 

PSYCHIATRIC HOSPIT AL "SVETI IV AN" ZAGREB 
Ref erentni centar Ministarstva zdravstva Republike Hrvatske 

za liječenje transkranijalnom magnetskom stimulacijom (I'MS) 
psihijatrijskih bolesti i komorbiditeta 
Referentni centar za psihoterapiju, 

psihosocijalne metode i ranu intervenciju kod psihotičnih poremećaja 
Ministarstva zdravstva Republike Hrvatske 

pp 68, Jankomir 11 , 10090 Zagreb, Hrvatska 

OIE: 39696562783, matični broj: 03217906, /BAN: HRl924020061100958513 

Tel. centrala: 

Uprava: 

Telefaks: 

00385 1 343-0000 

00385 1 343-0020 

00385 1 3794-116, 3794-125 

UPRAVNO VIJEĆE 
PSIHIJATRIJSKE BOLNICE "SVETI IV AN" 

Ur. broj: 03- 3134/21-LIII-1 
Zagreb, 14. rujna 2021. 

Psihijatrijska 
bolnica 
"Sveti Ivan" 

Na temelju članka 23 . Statuta Psihijatrijske bolnice "Sveti lvan" Upravno vijeće Psihijatrijske 

bolnice "Sveti Ivan" na LIII. sjednici održanoj dana 14. rujna 2021. g. donosi 

ODLUKU 

O IZMJENAMA IZMJENA I DOPUNA STATUTA 

Psihijatrijske bolnice „ Sveti lvan" 

1. Donose se Izmjene Izmjena i dopuna Statuta Psihijatrijske bolnice „Sveti lvan". 

2. Izmjene Izmjena i dopuna Statuta su u prilogu ove Odluke i čine njezin sastavni dio. 

3. Izmjene Izmjena i dopuna Statuta postaju sastavni dio Izmjena i dopuna Statuta 

Psihijatrijske bolnice „Sveti lvan" donesenih Odlukom Upravnog vijeća Urbroj: 03-

3058/21-LII-1 na 52. sjednici 07. rujna 2021. godine 

Predsjednik Upravnog vijeća: 
~ 

f. dr. se. Miros v 



Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (''Narodne novine", broj 100/18, 147 /20-

Uredba) i članka 54. Zakona o ustanovama (''Narodne novine" 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 

127/19), Upravno vijeće Psihijatrijske bolnice „Sveti lvan" , na LIII. sjednici održanoj dana 14. 

rujna 2021. godine donijelo je 

IZMJENE IZMJENA I DOPUNA STATUTA 

Psihijatrijske bolnice „Sveti lvan" 

Ćlanak 1. 

U Izmjenama i dopunama Statuta Psihijatrijske bolnice „Sveti lvan" koje je Upravno 

vijeće donijelo Odlukom Urbroj: 03- 3058/21-LII-1 na 52. sjednici 07. rujna 2021. članak 4. 

mijenja se i glasi: 

„Članak 26. mijenja se i glasi: 

„Ravnatelj Klinike imenuje se na temelju javnog natječaja. 

Mandat ravnatelja traje četiri godine, a ista osoba može biti ponovno imenovana za ravnatelja 

na temelju natječaja. 

Za ravnatelja Klinike može biti imenovana osoba koja ispunjava sljedeće uvjete: 

- završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i diplomski 

sveučilišni studij, 

- položen specijalistički ispit, 

- znanstveno-nastavno zvanje profesor ili docent, 

- najmanje pet (5) godina radnog iskustva u struci, uz uvjet da se protiv osobe ne vodi kazneni 

postupak. 

Uz prijavu na natječaj kandidat je dužan priložiti program rada i razvitka Klinike za mandatno 

razdoblje." 

Ćlanak 2. 

Ćlanak 5. mijenja se i glasi: 

„U članku 27. stavku 3. alineja 5. mijenja se i glasi: 

„- obveza kandidata da uz prijavu na natječaj priloži (u izvorniku ili preslici): 

diplomu o završenom studiju, 

uvjerenje o položenom specijalističkom ispitu, 

potvrdu o izboru u znanstveno-nastavno zvanje profesor I docent, 



potvrdu o podacima evidentiranim u matičnoj evidenciji Hrvatskog zavoda za 

mirovinsko osiguranje, 

uvjerenje pribavljeno od nadležnog suda ili sustavom e-gradani da se protiv kandidata 

ne vodi kazneni postupak koje ne smije biti starije od 15 dana od dana podnošenja 

prijave, 

presliku osobne iskaznice, 

životopis." 

Članak 3. 

Ove Izmjene Izmjena i dopuna Statuta postaju sastavni dio Izmjena i dopuna Statuta 

Psihijatrijske bolnice „Sveti I van" donesenih Odlukom Upravnog vijeća Urbroj: 03-3058/2 l

LII-l na 52. sjednici 07. rujna 2021. godine. 

redsjednik Upravhog vijeća: 

I 


